HanmeHoBaHue 6nt04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUWPOBAHHAA

nkpa kabaykosas

BOPL C KAMYCTOWN N KAPTO®ENEM

roesguHa, soga nutbesas, /Iyk, MOPKOBb, COJlb VIOAMpOBaHHaﬂ, cBekna,
KanycTa cBexas, KapTod)enb, TOMaTHaA nacta, Mac/0 pacT, caxap

MAKAPOHHBIE MSAENNA OTBAPHBIE C
MAC/IOM

MaKapoHHbIE U3genus ].copT, mMacno cive

SANEKAHKA M3 NMEYEHW C PUCOM

BOAa nNuTbeBas, /yK, Macs/o C/B, ﬂﬁLLO, roBsXbs NevyeHb, Kpyna pucosas

COK

COK

XNEB
xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsartop)

3aB. npou3soACcTBOM (Wed-nosap)

MEHIO
12 pekabpsa 2022 .

Mnagwune OB3 obepn

Bbixop

50

250

110
200

50

LleHa,

py6.

Obep

T

24,80

10,22

101,02

101,02

BaxpyweBa E.B

CornacoBaHo

XMn4yecknin coctan

Benkn, r Xwupbl, r

10,6

25,2

25,2

21,8

21,8

AnpekTtop.
.,/ MKOY Tarapckasa COLU
lyy /Bespykux.0.N/
OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,
Yrnesogsbl, 1 KKan
10,2 120
44 281
10,9 169
21,7 87
56
86,8 713
86,8 713



CornacoBaHo

Ovpekrtop.
MKOY Tarapckas COL

41— /Bespykux.0.N/

MEHIO

12 pekabpsa 2022 r.

Mnaawwve noaBo3nMble

- OHepre-
XUMn4yeckuin cocrtaB
H 6 B LleHa, Tn4yeckas
anmMmeHoBaHue 6s1t00a bIXO
A A pyo6. LLeHHOCTb,
Benkn, r Xwupsbl, 1 Yrnesoasbl, r KKaT
Obep
MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA
50 7,92
nkpa KabaukoBas
BOPLW, C KAMYCTOW n kapTodenem
roBsiiuHa, BoAa NUTbeBasi, /lyK, MOPKOBb, COMb OAMPOBaHHas!, CBEKNA, 250 24,61 7.4 5.4 10,2 120
Kanycta ceexas, KapTO(*)el'lb, TOMaTHadA nacta, Macno pacTt, caxap
MAKAPOHHBIE WN3AENWNA OTBAPHBIE C
MACIOM 200 10,22 7,2 8,5 44 281
MaKapoHHble u3genus :I.copT, Macsio cnvB
3ANEKAHKA N3 MEYEHW C PUNCOM
110 34,77 10,6 7.9 10,9 169
BOAa nNuTbeBas, /yK, Macsio CnvB, HVIHO, roBsXbA NeYyeHb, Kpyna pucosas
COK
200 20,35 21,7 87
COK
XNEB
50 3,00 56
xne6
NToro 100,87 25,2 21,8 86,8 713
Bcero 100,87 25,2 21,8 86,8 713

ByxranTep (KkanbKynsTop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap) BaxpyweBa E.B



MEHIO

12 pekabps 2022 r.

Crapwue
LieHa,
HanmeHoBaHue 6nt0a Bbixop,
py6.
3aBTpak
KAWA MAHHAA.
Kpyna MaHHasi, MO/IOKO, BOJa NuTbesas, Macso C/imBe, caxap, Cofb 200/10 19|l4
ognpoBaHHas
F}VILLO BAPEHOE 40 7.34
ANLO
YA C CAXAPOI\{I ) 200/15 1,79
caxap, Boga nutbesas, Yan YepHbIn
XIEB 50 3,00
xne6
AAB/IOKO 250 34,50
A6710k0
WToro 65,78
Bcero 65,78
Byxrantep (Kanbkynatop)
/)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wwedy-nosap)

Baxpywesa E.B.

CornacoBsaHo

XuMnyeckuii coctan

Benku, r Xwupsbl, 1

3,2

0,1

3,3
3,3

8,4

8,4
8.4

Oupekrtop.
>A MKOY Tarapckasa COLL
r /Be3pykux.0.1/
OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,
Yrnesogbl, 1 KKan
27,1 195
14,8 59
56
41,9 310
41,9 310



HavmeHoBaHue 6t04a

KALWLA MAHHAA.

Kpyna mMaHHas, MOJIOKO, Boga nuTtbeBas, Macso CnvB, caxap, COo/b
iogupoBaHHas

AnyO BAPEHOE
AL
YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuTbeBasi, Yaii YepHbIii

XNEB

xne6

ABJIOKO

16/10K0
NToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-nosap)

CornacoBaHO

AnpekTop.
ji2 MKOY Tarapckas COLLU
1Y [— /Be3pykux.0.1N/
MEH IO
12 nexkabps 2022 .
Ctapwwne OB3 3aBTpak
XnMmunyeckuii coctaB SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixop
pyo6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrneesopgsbl, r KKan
3aBTpak
200/10 19,14 3,2 8,4 27,1 195
40 7,32
200/15 1,76 0,1 14,8 59
50 3,00 56
250 34,50
65,72 3,3 8,4 41,9 310
65,72 3,3 8,4 41,9 310

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 604a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBNPOBAHHAA

nKpa kabaykosas

BOPLL, C KAMYCTOW V1 KAPTO®EJIEM

roesanHa, Boga nnuTbesas, JIyK, MOPKOBb, COJlb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, CBeKna,
KanycTa cBexas, Kapmq)enb, TOMaTHadA nacrta, mac/sio pact, caxap

MAKAPOHHbIE U3AEMNA OTBAPHbLIE C
MAC/IOM

MakapOHHble nsgenusa 1COpT, mMacsno cnme

3AMEKAHKA 13 NMEYEHN C PUCOM

BOAa nuTbeBas, /yK, Macso cnus, ﬂVIuO, roBsXbA NeyeHb, Kpyna pucosas

COK

COK

XNEB

xne6

MAHOAPWH

MaHAapuH
NToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. npoussoAcTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

12 pekabpsa 2022 r.

Ctapwue OB3 obep

LleHa,
Bbixo
A py6.
Ob6ep
50 7,92
250 24,67 7,4
200 10,32 7,2
110 34,90 10,6
200 20,35
50 3,00
100 28,83 0,8
129,98 26
129,98 26
I (A BaxpyweBsa E.B.

XnMnyecknin coctaB

Benku, r Xwupsbl, r

54

8,5

7.9

0,2

22
22

CornacoBaHoO

Anpekrtop.

MKOY Tarapckas COLL

Yrnesogsbl, 1

10,3

44

10,9

21,7

7,3

94,2
94,2

/Bespykux. O. W/

OHepre-
Tu4yeckas
LLEeHHOCTb,

KKan

120

281

169
87
56

37

750
750



CornacoBaHoO

AnpekTop.
, M?MKQY Tarapckasa COLL
/T — /Be3pykux.0.nN/
MEHHO
12 pekabps 2022 .
CTapLIJI/Ie nogBo3Mble

XumMunueckunii coctaB SHepre-

B LieHa, Tnyeckas
HavmeHoBaHue 6111042 bIX0[ Dy6. LLEHHOCTb,

Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgsbl, r KKan
Oben

WKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAHA

50 7,93
nkpa kabaykosas

BOPU,L C KANYCTOMW u kaptodenem

roesanHa, Boga nutbesas, JIyK, MOPKOBb, COJlb VIOAMPOBaHHaﬂ, cBekna, 250 24,67 7.4 5.4 10.3 120
Kanycrta csexas, KapTod)enb, TOMaTHaA nacrta, Mac/o pacT, caxap

BANEKAHKA W3 MEYEHW C PUCOM

110 34,75 10,6 7,9 10,9 169
BOAa nNuTbeBas, NlyK, Macno cnus, ﬂVILI,O, roBsXbA NevyeHb, Kpyna pucosas
PNC OTBAPHOMW
200 13,59 4,9 7,9 52 299
Co/lb iogMpoBaHHasi, Kpyna prcoBasi, Macso C/iuB
K
co 200 20,35 21,7 87
COK
XNEB
50 3,00 56
xne6
MAHAAPWH
A 100 28,83 0,8 0,2 7.3 37
MaHAapuH
NToro 133,12 23,7 21,4 102,2 768
Bcero 133,12 23,7 21,4 102,2 768

ByxranTep (Kkasfbkynstop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap) ARV BaxpyweBa E.B



MEHIO

12 pekabpsa 2022 r.

JIbroTHUKN
eHa,
HanmeHoBaHue 6102 Bbixopg H
py6.
3aBTpak
KALWWA MAHHAA.
Kpyna MaHHas, MOJI0KO, BOofa NnuTbesasl, Macso C/mB, caxap, Cosb 200/10 19’12
loaupoBaHHas
ANLO BAPEHOE 40 7.80
ANLO
AN C CAXAPOI\{I ) 200/15 1,66
caxap, Boga nutbesas, 4au YepHbIn
XNEB 50 3,00
xne6
AB/IOKO 250 34,50
a610K0
NToro 66,08
Bcero 66,08

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

Baxpywesa E.B.

XMn4ecknin coctan

Benku, r Xwupbl, 1

3,2

0,1

3,3
3,3

8,4

8,4
8,4

CornacoBaHO

Ovpekrtop.
MKQOY Tarapckaa COL
— /Bespykux. O. U/

OHepre-

Tnyeckas

LEHHOCTb,

Yrnesogabl, 1 KKaT

27,1 195
14,7 59
56
41,8 310
41,8 310



HanmeHoBaHue 61t04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBWPOBAHHAA

nkpa kabaykosas

BOPLL, C KAMYCTOW U KAPTO®ENEM

roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS, /lyK, MOPKOBb, COb 10AMPOBaHHas!, CBEKNA,
Kanycra ceexasi, KapTodesnb, ToMaTHasi nacTa, Mac/o pacT, caxap

MAKAPOHHbIE N3OEANA OTBAPHbLIE C
MAC/IOM

MakapoHHble n3genusa 1 CopT, Macno cams

3AMEKAHKA N3 NMEYEHWN C PUCOM

BOAa NuTbeBas, NyK, Macso cmB, ﬂl)‘ILtO, roBsXbs Ne4veHb, Kpyna pucosas

COK
ax

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-nosap)

CornlacoBaHo

Onpekrtop.
MKQOY Tarapckaa COL
_/bespykux.0.1/

MEH IO
12 nekabps 2022 .

JIbroTHMKN mnagwue

XuMunyeckunii coctas SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixopn
py6. 5 « LEeHHOCTb,
enkun, 1 upbl, I Yrnesopabl, KKaT
Oben
50 0,00

250 0,00 7.4 54 10,3 120
200 0,00 7,2 8,5 44 281
110 0,00 10,6 7,9 10,9 169
200 0,00 21,7 87
50 0,00 56
0,00 25,2 21,8 86,9 713
0,00 25,2 21,8 86,9 713

[y 71 BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6nt0ga

KALLA MAHHASA.

Kpyna MaHHasi, MO/IoKo, BOAa NuUTbeBasi, Mac/o C/nB, caxap, Cofb
ioanpoBsaHHas

AVLO BAPEHOE
anuyo
UAW C CAXAPOM

caxap, Bofa NuTbeBasi, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbKynatop)

CornacoBaHO

[vpekTop.
MKQOY Tarapckrsl COL
m f—
MEHIO
12 pekabps 2022 T.
Mnapglive
o OHepre-
Liena XUMUYeCcKnih coctas TueCKas
Bbixop, '
py6. Benkn, r Xwupbl, 1 YINesoA  ueHHoct
bl. T b.KKan
3aBTpak
200/10 19,23 3,2 8,4 27,1 195
40 836 ° P p—
200/15 1,77 0,1 14,7 59
50 3,00 56
32,36 41 8,6 43,7 403
32,36 4,1 8,6 43,7 403

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

I Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6n104a

KALLA MAHHASA.

Kpyna MaHHasi, MOJIoKO, BOja NUTbeBasi, Macso C/vB, caxap, Coflb
logvpoBaHHas

ANLO BAPEHOE
ANYo
UAA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs!, Yaii YepHblii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3soACcTBOM (Wwed-nosap)

CornacoBaHO

Ovpekrtop.
MKQOY Tarapckaa COLU

MEHIO

12 nekabpsa 2022 r.

Mnagwumne OB3 3aBTpak

XumMnyeckuini coctaB SHepre-
B LieHa, Tnyeckas
bIX0OA
Py6. Benkn, r Xwupsbl, r YINeBOA LeHHOCTb
' bl T . KKan
3aBTpak
200/10 19,15 3,2 8,4 27,1 195
40 7,26
200/15 1,84 0,1 14,8 59
50 3,00 56
31,25 4,1 8,6 43,8 403
31,25 4,1 8,6 43,8 403

BaxpyweBa E.B.



CornacoBaHoO

/T

[unpekTtop.
MKOQOY Tarapckas COLL
/Be3pykunx.0./

MEHIO

12 pekabpsa 2022 r.

OcHOBHoOEe
HaumeHoBaHue 6n1104a Bbixop,
3aBTpak
KALLA MAHHAA.
Kpyna MaHHasa, MOJI0KO, BOAa nuTbeeas, Macso C/1vB, caxap, COJib 200/10
ogupoBaHHas
F}I/ILLO BAPEHOE 40
ANLO
YA C CAXAPOI\{I ) 200/15
caxap, Boga nuTbesas, Yan YepHbIi
XNEB 50
xne6
NToro
Obepn
MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBVPOBAHHAA 50
nKpa KabaukoBas
BOPLY C KAMYCTOW u KAPTO®ENEM
roBsiuHa, Boga NTbeBasi, /lyk, MOPKOBb, CO/b MOAMPOBaHHas, CBekna, kanycta 250
cBexas, kapTopesnb, neTpyLka, ToMaTHas nacta, Macsio pacTt, caxap
MAKAPOHHbIE N3AENNA OTBAPHbLIE C MACJ/IOM 200
MakapOHHble n3genua 1 copt, Macsio cnme
3ATMNEKAHKA N3 MNMEYEHW C PNCOM 110
BOAA NWUTbeBas, /lyK, Macso CrvB, ALLO, TOBSXbS MeYeHb, Kpyna pucosas
COK 200
COK
XJNIEb 50
xne6
NToro

3aB. npou3BoACcTBOM (Wwed-nosap)

LleHa, py6.

19,00

9,00
1,70

3,00

32,70

7,90

25,80

10,20

33,00
21,70

3,00
101,60

BaxpyleBa



