МЕНЮ 12 декабря 2022 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда Вых	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	7,92				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, свекла, капуста свежая, картофель, томатная паста, масло раст, сахар	250	24,80	7,4	5,4	10,2	120
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, масло слив	200	10,22	7,2	8,5	44	281
ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ вода питьевая, лук, масло слив, яйцо, говяжья печень, крупа рисовая	110	34,72	10,6	7,9	10,9	169
COK	200	20,35			21,7	87
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		101,02	25,2	21,8	86,8	713
Bcero		101,02	25,2	21,8	86,8	713

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	- A	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 12 декабря 2022 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(бед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	7,92				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, свекла, капуста свежая, картофель, томатная паста, масло раст, сахар	250	24,61	7,4	5,4	10,2	120
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, масло слив	200	10,22	7,2	8,5	44	281
ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ вода питьевая, лук, масло слив, яйцо, говяжья печень, крупа рисовая	110	34,77	10,6	7,9	10,9	169
COK	200	20,35			21,7	87
XNE6	50	3,00				56
Итого		100,87	25,2	21,8	86,8	713
Bcero		100,87	25,2	21,8	86,8	713

Бухгалтер (калькулятор)	
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.

t

МЕНЮ 12 декабря 2022 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				
КАША МАННАЯ,						
крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив, сахар, соль йодированная	200/10	19,14	3,2	8,4	27,1	195
ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	40	7,34				
яйцо		7,04				
ЧАЙ С САХАРОМ	200/15	1,79	0,1		14,8	59
сахар, вода питьевая, чай черный	200/10	1,73	0,1		14,0	39
ХЛЕБ	50	3,00				56
хлеб	30	5,00				50
ЯБЛОКО	250	34,50				
яблоко	250	34,50				
Итого		65,78	3,3	8,4	41,9	310
Bcero		65,78	3,3	8,4	41,9	310

Бухгалтер (калькулятор)	_	
	An	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

МЕНЮ

12 декабря 2022 г.

Старшие ОВЗ завтрак

PLIVOR	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
3a	втрак				7
200/10	19,14	3,2	8,4	27,1	195
40	7.32				
				14.8	59
		0,1		1 1,10	56
250					
					310 310
		руб. Завтрак 200/10 19,14 40 7,32 200/15 1,76 50 3,00	Цена, руб. Белки, г Завтрак 200/10 19,14 3,2 40 7,32 200/15 1,76 0,1 50 3,00 250 34,50 65,72 3,3	Выход Цена, руб. Жиры, г Завтрак 200/10 19,14 3,2 8,4 40 7,32	Выход Руб. Белки, г Жиры, г Углеводы, г Завтрак 200/10 19,14 3,2 8,4 27,1 40 7,32

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	B	Вахрушева Е.В.
ous. Howesodersom (Each Head)	1	вахрушева Е.В.

МЕНЮ 12 декабря 2022 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выхол	Выход Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	7,92				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, свекла, капуста свежая, картофель, томатная паста, масло раст, сахар	250	24,67	7,4	5,4	10,3	120
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, масло слив	200	10,32	7,2	8,5	44	281
ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ вода питьевая, лук, масло слив, яйцо, говяжья печень, крупа рисовая	110	34,90	10,6	7,9	10,9	169
COK	200	20,35			21,7	87
XЛЕБ _{хлеб}	50	3,00				56
МАНДАРИН мандарин	100	28,83	0,8	0,2	7,3	37
Итого		129,98	26	22	94,2	750
Bcero		129,98	26	22	94,2	750

ьухгалтер (калькулятор) ₋		
Зав. производством (шеф-повар)	(A)	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 12 декабря 2022 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Buyon	Выход Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	7,93				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, свекла, капуста свежая, картофель, томатная паста, масло раст, сахар	250	24,67	7,4	5,4	10,3	120
ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ вода питьевая, лук, масло слив, яйцо, говяжья печень, крупа рисовая	110	34,75	10,6	7,9	10,9	169
РИС ОТВАРНОЙ соль йодированная, крупа рисовая, масло слив	200	13,59	4,9	7,9	52	299
СОК	200	20,35			21,7	87
XJEP xneg	50	3,00				56
МАНДАРИН мандарин	100	28,83	0,8	0,2	7,3	37
Итого		133,12	23,7	21,4	102,2	768
Bcero		133,12	23,7	21,4	102,2	768

Бухгалтер (калькулятор)		_
	-As	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

МЕНЮ

未未工生物 图

12 декабря 2022 г.

Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак	-	10		
КАША МАННАЯ. крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив, сахар, соль йодированная	200/10	19,12	3,2	8,4	27,1	195
ЯЙЦО ВАРЕНОЕ яйцо	40	7,80				
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,66	0,1		14,7	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ЯБЛОКО яблоко	250	34,50				
Итого		66,08	3,3	8,4	41,8	310
Bcero		66,08	3,3	8,4	41,8	310

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	(A)	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 12 декабря 2022 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
		Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	0,00				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, свекла, капуста свежая, картофель, томатная паста, масло раст, сахар	250	0,00	7,4	5,4	10,3	120
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт. масло слив	200	0,00	7,2	8,5	44	281
ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ вода питьевая, лук, масло слив, яйцо, говяжья печень, крупа рисовая	110	0,00	10,6	7,9	10,9	169
СОК	200	0,00			21,7	87
ХЛЕБ хлеб	50	0,00				56
Отого		0,00	25,2	21,8	86,9	713
Bcero		0,00	25,2	21,8	86,9	713

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	A	Вахрушева Е.В.

Согласовано

Директор. МКОУ Тагарская СОШ

МЕНЮ 12 декабря 2022 г.

Младшие

Наименование блюда	Puvos	Цена, руб.	Хими	Энерге-		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углевод ы, г	ценност
	Завтр	ак				
КАША МАННАЯ. крупа манная, молокс, вода питьевая, масло слив, сахар, соль йодированная	200/10	19,23	3,2	8,4	27,1	195
ЯЙЦО ВАРЕНОЕ яйцо	40	8,36				
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,77	0,1		14,7	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		32,36	4,1	8,6	43,7	403
Всего		32,36	4,1	8,6	43,7	403

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



Вахрушева Е.В.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ

МЕНЮ 12 декабря 2022 г.

Младшие ОВЗ завтрак

title oud

Наименование блюда	B. wa =	Цена, руб.	Химі	Энерге-		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углевод ы, г	ценность
	Завтр	ак				
КАША МАННАЯ.	200/10	19,15	3,2	8.4	27,1	195
крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив, сахар, соль йодированная	200/10	10,10	0,2		,,	100
ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	40	7,26				
яйцо						
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питъевая, чай черный	200/15	1,84	0,1		14,8	59
ХЛЕБ	50	3,00				56
хлеб		3,00				
Итого		31,25	4,1	8,6	43,8	403
Bcero		31,25	4,1	8,6	43,8	403

Бухгалтер ((калькулятор)	

Зав. производством (шеф-повар)



Вахрушева Е.В.

Согласовано

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 12 декабря 2022 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак	I	
КАША МАННАЯ.		
крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив, сахар, соль йодированная	200/10	19,00
ЯЙЦО ВАРЕНОЕ яйцо	40	9,00
ЧАЙ С САХАРОМ	200/15	1,70
сахар, вода питьевая, чай черный	200/10	
ХЛЕБ	50	3,00
хлеб		00.70
Итого		32,70
Обед		
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	7,90
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст, сахар	250	25,80
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, масло слив	200	10,20
ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ С РИСОМ вода питьевая, лук, масло слив, яйцо, говяжья печень, крупа рисовая	110	33,00
COK	200	21,70
ХЛЕБ хлеб	50	3,00
итого **		101,60

Зав. производством (шеф-повар)



Вахрушева